d. 1166 głów; należą do niego trzy pod dozorem duchowienstwa zostające szkoły.

Wiadomości zagraniczne.

R o s s y a.

Z Petersburga dnia 8. Sierpnia.

Na dniu 26. Lipca wydał *N. Pan* następujący rozkaz dzienny do rossyjskiego woyska:

„Mężne woyska rossyjskie! Gdy wowych dniach pamiętnych 14. (26.) Grudnia 1825 i 3. (15.) Stycznia 1826. wierność wasza nieprzebyty wał około tronu wystawiła, kościoły nasze uchroniła od shańbienia i oyczynę uwolniła od straszliwych powstania nieszczęść, oznaymiłem wam, że wasze szeregi mają nie-szczęście mieścić w sobie podżegaczy tych nie-pokoioów i nierządu.